במספר אמצעים במקביל, שימוש באמצעים המספקים אינדיקציה ברמת הוודאות הנדרשת בלבד, בחירת

מקורות מידע המצמצמים חשיפה למידע עודף ומחיקת המידע שנצבר במסגרת ההליך מיד עם סיומו.

יידוע, הסכמה והגנות סעיף 18: על ארגונים המבקשים לאסוף ולעבד מידע אישי לצרכי אימות גיל ליידע
את המשתמשים על כך תוך עמידה בהוראות סעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("החוק"). הסכמת

המשתמש חייבת להיות תקפה, כלומר מדעת ומתוך רצון חופשי. לאור הסיכונים המשמעותיים הכרוכים

בהליכי אימות גיל, הרשות סבורה כי הסתמכות על הסכמה מכללא עלולה שלא להיות מספקת, ומומלץ לפעול

לקבלת הסכמה מפורשת.

במקרה של הסתמכות על ההגנות המנויות בסעיף 18 לחוק, הרשות מבהירה כי על ארגונים לעמוד בדרישת המידתיות